
REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA W BYDGOSZ(ZY 

Bydgoszcz, dnia 13 wrzesnia 2024 r. 

WIS.261.26.2024.AM.4 

Wynik postepowania 

Regionalny Dyrektor Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy na podstawie Regulaminu 

Zamowien Publicznych ustanowionego Zarzadzeniem nr 14/2023 Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy z dnia 26 kwietnia 2023 r. informuje, 

ze najkorzystniejszq oferte w postepowaniu: ,Wykonanie i dostarczenie gadzetow 

(WIS.261.26.2024.AM)’, przedstawita firma Studio Siedem Zottowski Grzegorz 

ul. MySlenicka 186, 30-698 Krakow, na kwote 6 212,50 zt brutto. 

Oferta spetnia warunki udziatu w postepowaniu. 

Oferta uzyskata 100 pkt w kryterium oceny oferty. 

W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace oferty: 

L.p. | Nazwa firmy Kwota brutto | Ocena 

1 »Bracia-Darscy” P. Darski, M Darski ul. 8 719,47 zt 71,2 

Modrzykowa 9, Warszawa 

2  |PPHULIR ELZBIETA ZAJET, Grunwaldzka 2, | 22 131,21 zt | 28,1 

82-300 Elblag 

3 | PODAROWANE.PL BIEDRZYCKI SPOLKA 7 414,44 zt 83,8 

JAWNA ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary 

4 | Studio Siedem Zéttowski Grzegorz 6 212,50 zt | 100 

ul. MySlenicka 186, 30-698 Krakow 

5 Mikrodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 10 456,00 zt | 59,4 

Mikotajczyk, Kalisz 

6 ADMAN Reklama — nadruk s. c. Andrzej Madon, | 6 947,65 zt 89,4 

Marcin Skonieczny, Cigacice 

if Studio Mréwka Joanna Forys-Maziak, 7 983,93 zt 77,8 

ul. Czechostowacka 7, 30-328 Krakow 

8 Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio BREW | 13. 714,50 zt | 45,3 

Wojciech Janecki, 41-200 Sosnowiec, 

Podjazdowa 2/31 

REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, dnia 13 września 2024 r.

WIS.261.26.2024.AM.4

Wynik postępowania

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy na podstawie Regulaminu

Zamówień Publicznych ustanowionego Zarządzeniem nr 14/2023 Regionalnego

Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 26 kwietnia 2023 r. informuje,

że najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu: „Wykonanie i dostarczenie gadżetów

(WIS.261.26.2024.AMY, przedstawiła firma Studio Siedem Żółtowski Grzegorz
ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków, na kwotę 6 212,50 zł brutto.

Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Oferta uzyskała 100 pkt w kryterium oceny oferty.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

L.p. | Nazwa firmy Kwota brutto | Ocena
1 „Bracia-Darscy” P.  Darski, M Darski ul. 8 719,47 zł 71,2

Modrzykowa 9, Warszawa

2 |PPHULIR ELŻBIETA ZAJET, Grunwaldzka 2, |22 131,21 zł | 28,1

82-300 Elbląg
3 |PODAROWANE.PL BIEDRZYCKI SPÓŁKA 7 414,44 zł 83,8

JAWNA ul. Kasztanowa 26, 32-040 Rzeszotary

4 |Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 6212,50 zł | 100
ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków

5 | Mikrodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia 10 456,00 zł | 59,4

Mikołajczyk, Kalisz
6 |ADMAN Reklama - nadruk s. c. Andrzej Madoń, | 6 947,65 zł 89,4

Marcin Skonieczny, Cigacice

7 | Studio Mrówka Joanna Foryś-Maziak, 7 983,93 zł | 77,8

ul. Czechosłowacka 7, 30-328 Kraków
8 |Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio BŁW | 13 714,50 zł | 45,3

Wojciech Janecki, 41-200 Sosnowiec,
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Prestige Sara Btaszczyk, ul. Cybernetyki 19B, 

02-677 Warszawa 

9 883,05 zt 62,8 

Oferty odrzucone: 

ul Braci Sniadeckich 53 

L.p. | Nazwa firmy Pow6d odrzucenia 

1. | Petra Druk, 800lecia Inowroctawia 17 88-100 Brak podpisu 

Inowroctaw kwalifikowanego 

2. | Wojciech Sierzega, Studio Lizart, tancut, Oferta niepetna, brak podpisu 

kwalifikowanego 

Zamawiajacy nie uwzglednit ofert, ktore wptynety po terminie. 

chnikowski 
'rzytody w Bydgoszezy 

9 Prestige Sara Błaszczyk, ul. Cybernetyki 19B, 9 883,05 zł 62,8

02-677 Warszawa

Oferty odrzucone:
L.p. | Nazwa firmy Powód odrzucenia
1. |Petra Druk, 800lecia Inowrocławia 17  88-100 Brak podpisu

Inowrocław kwalifikowanego

2. | Wojciech Sierżęga, Studio Lizart, Łańcut, Oferta niepełna, brak podpisu
ul Braci Śniadeckich 53 kwalifikowanego

Zamawiający nie uwzględnił ofert, które wpłynęły po terminie.

e! Dworcowa 31 85-203 Bydgoszcz tel 22 31-05-0068 ax  52 50-63-5607.
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